
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 193 – 19704 – Poz. 3339, 3340

3339

UCHWAŁA Nr XXXV/223/09 RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z cmentarza komunalnego, stosowanych na cmentarzach komu-
nalnych Gminy Szydłowo 

3340

UCHWAŁA Nr XXXV/228/09 RADY GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych Gminy Szydłowo 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 13, art. 18 ust.2 
pkt 15, art.40 ust.2 pkt.4 i art. 41 ust 1 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) art. 4 
ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o go-
spodarce komunalnej (Dz.U. z 1997r. Nr 9, poz.43 
ze zm.) Rada Gminy Szydłowo uchwala, co nastę-
puje:  

§1. Ustala się następujące opłaty 20-letnie za 
miejsce „pokładanego” oraz inne opłaty cmentarne. 

Lp. Rodzaj usługi Wysokość 
opłaty za 
pierwsze 20 
lat (w zł)

1. Miejsce pod grób pojedynczy 150
2. Miejsce pod grób podwójny 300
3. Miejsce pod grobowiec 400
4. Miejsce pod grób mały 100
5. Miejsce pod grób urnowy 100
6. Miejsce pod grób ziemny głę-

binowy
200

7. Dozór nad pochówkiem 
czynności administracyjne

100

8. Rezerwacja miejsca 10 lat 100
9. Korzystanie z kaplicy doba 50
10. Opłata za korzystanie z mie-

nia komunalnego polegająca 
na wjechaniu samochodem 
na teren cmentarza

100

1. W przypadku pochówku na miejscu wcześniej 
zarezerwowanym opłatę dla danego miejsca, po-
mniejsza się o różnicę lat niewykorzystanych. 

§2. Po upływie 20 - sto letniego okresu nienaru-
szalności grobu istnieje możliwość wniesienia opła-
ty przedłużającej prawo do zachowania grobu na 
kolejny 20 – sto letni okres. 
1. Stawka za przedłużenie prawa wynosi jak w 
dniu poboru. 

§3. Stawki opłat, o których mowa z §1 uchwały, 
są cenami netto. Należy do nich doliczyć aktualnie 
obowiązujący podatek VAT 

§4. Opłaty, o których mowa z §§ 1 i 2 uchwały 
płatne są jednorazowo. 
1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach 
wznowienie pokładanego po 20 latach może nastą-
pić w ratach. Okres spłat nie może być dłuższy niż 
12 m-cy. Ewentualne raty nie są oprocentowane. 

§5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Szydłowo. §6.	 Uchwała wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Mirosław Pierko

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 
pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 usta-
wy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. 
zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r. 
Nr 9, poz. 43, z późn. zm.), Rada Gminy Szydłowo 
uchwala, co następuje: 

§1. Uchwala się regulamin korzystania z cmenta-
rzy komunalnych Gminy Szydłowo stanowiący za-
łącznik do niniejszej uchwały. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Szydłowo. 

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-


